

Krosno, dnia 12.01.2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych  
Nr postępowania EZ/215/01/2016  
Część 1**


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec w osłonce plastikowej?  
**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 2. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec z funkcją uchylną łyżeczek, pozostałe parametry zgodne z opisem.  
**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 3. Pakiet nr 3. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 pakietu nr 3 dopuści zaoferowanie prowadnic do zabiegów ERCP z powłoczeniem hydrofilnym końcówki o długości 7 lub 5 cm, końcówka prosta z pogłębioną wizualizacją w RTG na długości 7 lub 5 cm, długość 260, 450 cm, rozmiar 0,025" i 0,035".  
**Odpowiedź: Nie.**

Z poważaniem

  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Czerwiński